



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Procur ApS

Niels Bohrs Allé 181
5220 Odense SØ

CVR-nr. 39 37 93 84

Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. marts 2021

Carsten Sejr Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Procur ApS
Niels Bohrs Allé 181
5220 Odense SØ

E-mail: Faktura@procur.dk

Hjemmeside: www.procur.dk

CVR-nr.: 39 37 93 84

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 1. marts 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Carsten Sejr Andersen, direktør

Revisor

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Pengeinstitut

Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt eje andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er påvirket af usædvanlige forhold.

Grundet Covid-19 er selskabets omsætning ikke steget så meget som forventet i året, pga. grænselukninger. Selskabet har i denne forbindelse søgt offentlige kompensationsordninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 48.593, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 47.264.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		836.054	416.106
Personaleomkostninger	1	<u>-757.525</u>	<u>-466.487</u>
Resultat før finansielle poster		78.529	-50.381
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.604</u>	<u>-866</u>
Resultat før skat		63.925	-51.247
Skat af årets resultat	4	<u>-15.332</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>48.593</u>	<u>-51.247</u>
Overført resultat		<u>48.593</u>	<u>-51.247</u>
		<u>48.593</u>	<u>-51.247</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.388	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.504	64.979
Andre tilgodehavender		2.613	19.200
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>65.605</u>	<u>84.179</u>
Likvide beholdninger		<u>542.454</u>	<u>26.010</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>608.059</u>	<u>110.189</u>
Aktiver i alt		<u><u>658.059</u></u>	<u><u>160.189</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-2.736</u>	<u>-51.330</u>
Egenkapital	5	<u>47.264</u>	<u>-1.330</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.105	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		140.869	15.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		661	53.661
Selskabsskat		15.336	224
Skyldige moms og afgifter		292.469	74.781
Anden gæld		<u>156.355</u>	<u>16.998</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>610.795</u>	<u>161.519</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>610.795</u>	<u>161.519</u>
Passiver i alt		<u>658.059</u>	<u>160.189</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	674.275	382.386
Andre omkostninger til social sikring	9.316	4.260
Andre personaleomkostninger	<u>73.934</u>	<u>79.841</u>
	<u>757.525</u>	<u>466.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Særlige poster		
I selskabets resultatopgørelse indgår modtagne tilskud som følge af Covid-19 i regnskabsposten Andre driftsindtægter. De modtagne tilskud omfatter lønkompensation. De modtagne tilskud udgør i alt t.kr. 101.		
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.885	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.719</u>	<u>866</u>
	<u>14.604</u>	<u>866</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.356	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-24</u>	<u>0</u>
	<u>15.332</u>	<u>0</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	3.201	53.201
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-54.530	-54.530
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-51.329	-1.329
Årets resultat	0	48.593	48.593
Egenkapital 30. september 2020	50.000	-2.736	47.264

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P2C Holding IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.